2024 SERIES EVENT RECAP  - NOVEMBER

THE #1 MOTORSPORT FOR
MILLENNIALS SINCE 2015 CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Rd.6  OKAYAMA International Circuit

拝啓

錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社が主催・運営いたしますイベントに格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、10月4日-5日の2日間、岡山国際サーキットにて開催いたしまし

た「FDJ2 Rd.6」は、エントリー38台をもって無事閉幕いたしました。

 今回も実施いたしましたライブストリームに関しまして、世界各国で

合計13万7420のアクセスがありました。

 今後もモータースポーツ発展の為、四輪・二輪業界の活性化の為、参

加者/来場者/関係者/主催者が一体感を持ったイベントを築き上げられ

るよう努力、精進してまいります。引き続き、皆様方のご支援とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

Thank you so much for your support.

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

HighLights : Round 6  OKAYAMA International Circuit

エントリー台数：38台

総来場者数：7,660人（Motor Games 10月4-6日の3日間）

ライブストリーム：世界各国で合計137,420Views

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Social Media Recap : Round 6  OKAYAMA International Circuit

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

[ TOTAL & Over this 28 day period ]

Followers 72,074

Reach 308,700

Engagements 32,434

Followers 263,284

Impressions 2,461,925

Reach 271,711

72,391

Followers 51,014

Impressions 1,800,000

Engagements 82,239

28,400

Retweets 3,000

Subscribers 64,891

Impressions 6,425,538

Views 627,117

Unique 162,000

New Subscribers 1786(※1)

Watch Time 190,795h

Live Stream Recap : Round 6  OKAYAMA International Circuit

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

全世界ライブストリームでは137,420のViewership!!

「FDJ2」Round.6 OKAYAMA International Circuitの模様は、PCやスマートフォンで気軽に楽しめる、ライブスト
リームをFD USAとFD Japanの2系統で配信いたしました。
 全世界合計137,420Viewership (FD Japan Ver.： 99,005 / FD USA Ver.： 38,415)がお楽しみ頂けました。

1. Japan 96.7%

2. USA 0.6%

3. Brazil 0.5%

4. Thailand 0.3%

5. Hong Kong 0.3%

 6. Indonesia 0.3% 7. Taiwan 0.2% 8. Australia 0.1%
9. Malaysia 0.1%

10. Canada 0.1%

Other 0.8% LIVESTREAM [FD Japan Ver.]

FD Japan 放送

99,005views

Live Stream Recap : Round 6  OKAYAMA International Circuit

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

1. USA 32.8%

2. Japan 14.1%

3. Brazil 8.5% 4. Indonesia 7.7%

5. Canada 3.7%

6. Australia 3.1%

7. U.K. 2.2%

8. Thailand 1.7%

9. New Zealand 1.4%

10. Malaysia 0.8%

Other.  24%
LIVESTREAM [FD USA Ver.]

FD USA 放送

38,415views

全世界ライブストリームでは137,420のViewership!!

「FDJ2」Round.6 OKAYAMA International Circuitの模様は、PCやスマートフォンで気軽に楽しめる、ライブスト
リームをFD USAとFD Japanの2系統で配信いたしました。
 全世界合計137,420Viewership (FD Japan Ver.： 99,005 / FD USA Ver.： 38,415)がお楽しみ頂けました。

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Event Photos : Round 6  OKAYAMA International Circuit

Mr.ダニエル
Mr. Daniel

299pt

Standings : Round 6  OKAYAMA International Circuit

Round 6 : OKAYAMA INTERNATIONAL CIRCUIT - Final

FDJ2 2024 Championship – After 5 Round

1.
長瀬幸治
Koji Nagaze

Team KAZAMA 379Points

2.
与座ハリー
Harry Yoza

Harry’s Auto
with b.a.m 0532

352Points

3.
Mr.ダニエル
Mr. Daniel

The Sideways Experience 299Points

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Round 6 : OKAYAMA INTERNATIONAL CIRCUIT - Qualifying

1.
長瀬幸治
Koji Nagaze

Team KAZAMA 1st Place

2.
箕輪昌世
Masayo Minowa

HEY MAN!! 2nd Place

3.
与座ハリー
Harry Yoza

Harry’s Auto
with b.a.m 0532

3rd Place

3rd 2nd 1st

与座ハリー
Harry Yoza

379pt

長瀬幸治
Koji Nagaze

352pt

1.
長瀬幸治
Koji Nagaze

Team KAZAMA Winner

2.
片山翔一
Shoichi Katayama

VEICOLO with 日比野塾 2nd Place

3.
Mr.ダニエル
Mr. Daniel

The Sideways Experience 3rd Place

Competition Bracket : Round 6  OKAYAMA International Circuit

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Series Partners : Round 6  OKAYAMA International Circuit

Round 1  April 27 – 28
SUZUKA TWIN CIRCUIT, MIE
鈴鹿ツインサーキット

Round 2  June 8 – 9
EBISU CIRCUIT WEST COURSE, FUKUSHIMA
エビスサーキット 西コース

Round 3  July 5 – 6
SPORTS LAND SUGO, MIYAGI
スポーツランドSUGO

Round 4  August 3 – 4
NIKKO CIRCUIT, TOCHIGI
日光サーキット

☆Round 6  October 4 – 5
OKAYAMA INTERNATIONAL CIRCUIT, OKAYAMA
岡山国際サーキット

☆Round 5  October 25 – 26
OKUIBUKI MOTOR PARK, SHIGA
奥伊吹モーターパーク

2024
SCHEDULE

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

MSC Co.,Ltd.